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Styrelsemöte 06/22 | Föredragningslista

Tid:   onsdag 28.2.2024 klockan 09.00 

Plats:   Lena, Åbo samt via zoom.

Kallade: SO Jonne Kunnas 

    VO Amanda Byskata 

    Oscar Björkell 

    Sini Eriksson 

    Emilia Melén 

    Julia Michelsson 

    Niko Sandberg 

    Jan Welroos 

 

Övriga kallade: GS Sandra Österlund 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Nora Möller 

SEV Amanda Ehn

82 Mötets öppnande 

SO Kunnas öppnar mötet kl 09:02 

83 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är när-

varande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsfört 

84 Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställs som sådan. 

85 Meddelanden 

Styrelsen  

15.2 Träffade Åbo styrelsen FNT dekanen. Styrelsen diskuterade aktuella frågor på fakulteten. Biocity flytten och Agora flytten 

diskuterades.   

Hela styrelsen deltog på ÅAS CV årsfest den 17.2 och hade väldigt roligt.  

27.2 Träffade Åbo styrelsen FSEJ dekanen. Aktuella frågor som Astra flytten diskuterades. Också fakultetens kommunikation 

med studerande och de olika ämnen diskuterades.  

20.2 deltog styrelsen samt GS Österlund på rektorslunch vid Huvudbyggnaden tillsammans med rektorn och Heidi Backman.   

Ordförande  

SO Kunnas hade tal för Per brahe inför årsfestligheterna och ett tal för studenterna under årsfesten.  

Högskolepolitik  
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15.2 träffade Åboandelen av styrelsen FNT-Dekan Patrik Henelius och diskuterade aktuella ärenden.  

23.2. ÅAS lämnade in kommentarer till ÅA gällande remissen om ändring av förorning om avgifter i universitetens verksamhet 

Styrelsemedlem Sandberg har varit under de senaste veckorna i kontakt med svensk- och flerspråkiga kårer gällande ett brev till 

FSF. Samt också uppvaktat situationen med FSF flerspråkighet. 

27.2 träffade Åboandelen av styrelsen FSEJ-Dekan Malin Brännback och diskutrerade aktuella ärenden på FSEJ.  

Socialpolitik  

16.2 Styrelsemedlem Björkell och Welroos träffade Olivia Franck. Tillsammans diskuterades det om Studenthälsan, Folkhälsan 

och den kommande välmåendeveckan.   

16.2. SOM Lindblad deltog i FSF:s zoomträff för trakasseriombud. 

19.2 Styrelsemedlem Björkell och SOM Lindblad träffade CampusSports nyanställda motionsplanerare Siri Salvesen. Vi 

diskuterade aktuella frågor på Studentkårens samt CampusSports bord.   

21.2. GS och trakasseriombuden höll en träff i Vasa som introduktion till uppdraget för SEV Ehn. 

22.2. GS och trakasseriombuden träffade representanter ur ÅA:s ledning för att diskutera studenternas behov gällande en tydlig 

och fungerande process för utredning av trakasserier och osakligt bemötande på ÅA. 

26.2. SOM Lindblad deltog i möte med ÅA:s jämställdhetskommittés grupp för kommunikationsplan. 

Internationella ärenden  

26.2 VO Byskata deltog på Europaforums styrelsemöte.  

Studentkultur  

21.2 anordnades specialföreningsutbildning i Vasa mellan klockan 16-18. Styrelsemedlemmarna Eriksson, Michelsson och 

Welroos deltog i arrangemanget tillsammans med medlemmar från Vasastyrelsen från 2023, nämligen Bagge, Björklund och 

Sjöberg. Även personalen Amanda Ehn, Sandra Österlund och Petra Lindblad var på plats för att delta i arrangemanget. Utöver 

det deltog SO Jonne Kunnas och Mari Frelander på distans.  

26.2 hölls ett möte med fastighetsservice, där styrelsemedlem Michelsson och SEV Amanda Ehn närvarade för att diskutera 

möjligheterna för specialföreningarnas föreningskansli tillsammans med Timo Bäckman och Roland Nylund.  

Kommunikation/stadsrelationer  

Styrelsemedlem Eriksson träffade medlemmar från OVVS (Opiskelijan Vaasa, Vasa Studerande) nätverk i Havtornen den 27.2. I 

mötet deltog representanter från VYY och Vamok.  

Övrigt  

22 februari anordnades kaffebjudning i Havtornen mellan klockan 12 och 15. Många studerande deltog och minglade med 

styrelsemedlemmarna Eriksson, Michelsson och Welroos.  

15.2. deltog styrelsemedlemmar Eriksson och Welroos på möte med VASEK (Vasaregionens Utveckling Ab). I mötet deltog 

personalen från både VASEK och Vasa stad, samt andra studentkårer i Vasa.  
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86 Val av studentrepresentant för kulturrådet för ÅA 

Föredragande: SOM Lindblad  

ÅA:s kulturråd är en grupp som beslutar om ekonomiskt stöd till föreningar och andra grupper som ordnar 
kulturevenemang vid ÅA.   

Stiftelsen för ÅA har beslutat att överföra en årlig summa för kulturlivet vid ÅA, främst tänkt för de större 
aktörerna inom kulturutbudet som körerna, men också andra föreningar och grupper inom kulturfältet. 
Kulturrådet har som uppgift att arbeta för ett rikt och mångsidigt kulturliv vid Åbo Akademi. Det handlar 
särskilt om studentkultur, men det ska också skapas utrymme för annat som kan berika ÅA:s kulturliv. Till 
sitt förfogande har rådet en årlig budget som Stiftelsen för Åbo Akademi tilldelar Åbo Akademi för detta 
ändamål. År 2023 var summan 50 000 euro.  

Bidrag kan sökas ett par gånger per år och kulturrådet beslutar om utdelningen. Förutom två 
studentrepresentanter är representanter ur bl.a. kulturämnenas personal att vara med i rådet. 
Verksamheten länkas till den nya samarbetsplattformen Kulturcampus Åbo.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja två studentrepresentanter till kulturrådet för ÅA 
 
SO Kunnas ger ordet till SOM Lindblad.  
 
Eriksson ansluter sig till mötet kl. 09.05. 
 
SOM Lindblad: En ansökan har inkommit, i tid, av Anni Collan.  
 
SO Kunnas öppnar för diskussion. 
 
Melén: Anmäler mig till förfogande för uppdraget.  
 
SO Kunnas stänger diskussionen. 
 
Beslut: Styrelsen beslut att välja styrelsemedlem Emilia Melén och Anni Collan som 
studentrepresentanter för kulturrådet vid ÅA.  
 
 

87 Val av studentrepresentant till jämställdhetskommittén för ÅA 

Föredragande: SOM Lindblad  
 

Efter att en av de ordinarie studentrepresentanterna i ÅA:s jämställdhetskommitté bett om befrielse har 

hens suppleant Shah Dedar uppflyttats till ordinarie och han behöver en personlig suppleant.   

Gruppen arbetar tvåspråkigt så att allt material finns på svenska och engelska och mötena tolkas. 

Kommittén håller sitt nästa möte 19.3.  

Så här beskriver ÅA kommitténs uppdrag:  
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Jämställdhetskommittén vid Åbo Akademi har till uppgift att ta initiativ till och kontinuerligt utveckla 

jämställdheten och likabehandlingen vid ÅA, informera om jämställdhetsfrågor samt avge utlåtanden om 

förfaranden och beslut vid Åbo Akademi ur jämställdhetsperspektiv. Till kommitténs uppgifter hör 

ytterligare att ansvara för uppdateringen och uppföljningen av Åbo Akademis jämställdhetsplan och plan 

för likabehandling. Jämställdhetskommitténs sammansättning ska representera akademins bredd och 

mångfald med representanter från personal och studerande.  

Platsen har varit utannonserad att sökas av personer med intresse för jämlikhet och tillgänglighet. De fritt 

formulerade ansökningarna där personerna ombetts berätta vem de är och varför de söker förmedlas till 

styrelsen inför mötet.   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar välja en personlig suppleant för Shah Dedar till ÅA:s 

jämställdhetskommitté.   

SO Kunnas ger ordet till SOM Lindblad. 

SOM Lindblad: Tre inkomna ansökningar under utsatt tid vilket betyder att det blir val.    

SO Kunnas öppnar diskussion. 

SO Kunnas: En av ansökningarna var väldigt kort och berättar väldigt lite om personen. Det verkar även 

osäkert om en av ansökningarna har missförstått om det handlar om ÅA eller ÅAS.  

SO Kunnas stänger diskussionen. 

Beslut: Styrelsen beslutar att välja Matilda Furu till suppleant för Shah Dedar till ÅA:s 

jämställdhetskommitté.  

 

88 ÅAS utlåtande om förslag till ändring av förordning om avgifter som tas ut i universitetens 

verksamhet 

Bilaga 1 –utkast till utlåtande 

Föredragande: SOM Lindblad 

Undervisnings- och kulturministeriet ber om utlåtanden om utkasten till statsrådets förordningar med 

förslag till höjning av den högsta avgiften som tas ut för öppen högskoleundervisning vid universitet och 

yrkeshögskolor till 45 euro per studiepoäng. För att ytterligare förtydliga konsekvensbedömningarna ber vi 

dessutom högskolorna svara på de preciserande frågor som gäller dem.   

I fråga om universiteten föreslås det dessutom att det till förordningen fogas en avgift på 50 euro för 

ansökan om extra tid för att slutföra studierna, vilket motsvarar den avgift som redan tas ut vid 

yrkeshögskolorna. Dessutom föreslås det att den så kallade återinskrivningsavgiften efter att den 

studerande har försummat att göra sin läsårsanmälan höjs från 35 euro till 50 euro. Det föreslås också att 
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vissa avgifter som hänför sig till redan föråldrad lagstiftning ska strykas ur förordningen om universitetens 

verksamhet.   

ÅAS motsätter sig förslagen om att höja avgifter för öpu-studier och att införa en avgift för att ansöka om 

förlängd studietid. Även höjd avgift för försenad inskrivning för läsåret är något ÅAS inte kan stöda.   

Tidsgräns för kommentarer till förslagen inom ÅA var 23.2. och ÅAS preliminära kommentarer har efter 

styrelsens godkännande skickats in. Samma text finns som bilaga som förslag till utlåtande.   

Färdiga utlåtanden skickas via laustuntopalvelu.fi.   

Ett antal studentkårer förbereder ett uttalande om avgifterna som ÅAS kan vara med i. Detta vore bra för 

att ta avgifterna till offentlig diskussion och peka på det bisarra i att påföra studerande fler avgifter.   

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner den bifogade texten som sitt utlåtande om förslag till avgifter i 

universitetens verksamhet. 

SO Kunnas ger ordet till SOM Lindblad. 

SO Kunnas öppnar diskussion. 

Welroos: Det kommer en workshop i ämnet den 7.3. Kurser som hör till Öpu-leden skulle ha funktionen att 

om du blir invald till Öpu-leden så kan man få tillbaka kostnaden som ett stipendie. Överlag bör inte 

kostnader öka för studerande, men det är kanske svårt att garantera.  

SOM: Föreslår ni att vi tar bort mening om att ”kraftigt öka kostnader”?  

Styrelsen understöder förslaget.  

SO Kunnas stänger diskussionen 

Beslut: Styrelsen beslutar att godkänna utlåtande om förslag till avgifter i universitetens verksamhet, med 

mindre justeringar.   

89 Medlem till Europaforum Åbo:s styrelse 
Föredragande: VO Byskata 

Europaforumet är en plattform för samhällsdebatten om Europas framtid, Europeiska unionens utveckling 

och Finlands roll i Europa. Europaforum ordnas i Åbo 28.-30.8.2024. ÅAS har en plats i Europaforum Åbo:s 

styrelse. Styrelsen ansvarar för övergripande frågor och arrangemang kring evenemanget, bland annat 

godkänna budget och välja tema.   

Tidigare år har den styrelsemedlem med ansvar för internationella ärenden i Åbo suttit med som ÅAS 

representant. Styrelsen bör välja en representant från ÅAS till medlem i årets Europaforum Åbos styrelse.  

Beslutsförslag: Styrelsen väljer en representant till medlem i Europaforum Åbo:s styrelse. 
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SO Kunnas ger ordet till VO Byskata. 

SO Kunnas öppnar diskussion. 

VO Byskata ställer sig till förfogande.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att välja VO Amanda Byskata till medlem i Europaforum Åbo styrelse. 

 

90 Ros istället för Ris 
Föredragande: VO Byskata   

Ros i stället för ris är ett pris i form av en ros som ÅAS delat ut sedan 1996. Tanken är att ÅAS belönar 

personer som verkligen satsar på undervisningen eller på att göra Akademisamfundet till en trevlig 

omgivning för studier. Rosorna delas ut på ÅA:s verksamhetsorter på förslag av kårmedlemmar och ett 

pressmeddelande om utdelningen skickas ut.  

Ros i stället för ris lediganslås 11.3, och nomineringar skall vara styrelsen tillhanda senast fredagen den 

31.3. Beslutet om vem som tilldelas en ros fattas på styrelsemötet onsdagen den 10.4. Vid val av personer 

som tilldelas priset fästs uppmärksamhet vid att ros i stället för ris inte delas åt personer som nyligen fått 

det. Förslagsvis utdelas 10-15 st rosor.  

Utgifterna för projektet består av priset för rosorna samt kostnaderna för lika många ark av något finare 

papper på vilket diplom skrivs ut. Rosorna delas ut under v. 16.  

Belutsförslag: Styrelsen beslutar att lediganslå priset Ros i stället för ris. Högst 150,00 euro reserveras 

för ändamålet från budgetposten 3660 för intressebevakning. 

SO Kunnas ger ordet till VO Byskata. 

SO Kunnas öppnar diskussion. 

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Enligt beslutsförslag.  

 

91 Träff tillsammans med studentrepresentanter 

Föredragande: Styrelsemedlem Sandberg 

Intressebevakningssektorn har planerat att ordna en träff tillsammans med Åbo Akademis 
studentrepresentanter. Tanken är att få en lägeskoll och för både styrelsen och studentrepresentanterna. I 
Åbo skulle träffen ordnas 7.3. En likadan träff skulle anordnas i Vasa den 13.3. Planen är att ÅAS står för 
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traktering med kaffe/te och tilltugg. 
 
Beslutsförslag: Styrelsen besluter att anordna träffarna i både Vasa och Åbo. Styrelsen skulle också 
befullmäktiga styrelsemedlem Sandberg och Styrelsemedlem Welroos för att godkänna offert på 
traktering på respektive ort. Möjliga kostnader skulle tas från budgetpost 3712 Möteskostnader 
 
SO Kunnas öppnar diskussion. 

Michelsson: Vilken tid kommer träffar hållas 

Sandberg: I Åbo från kl 17.  

Welroos: Från kl 16:00 i Havtornen.  

Michelsson: Det har planerats ordförandeträff på samma dag i Vasa. 

SOM Linsblad: Om tiderna inte går på varandra så kan vi delta på båda.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att anordna studentrepresentant träffar i både Vasa och Åbo. Budgetpost 

justeras.  

SOM Lindblad avlägsnar sig kl 09:36. 
 

92 Föredragning om ljudåtergivning på Wappen 2024 

Bilaga 2 – Rajupaja, Wappen på Vårdberget 2024 

Föredragande: Styrelsemedlem Melén 

Rajupaja har skickat en offert på kostnaderna inför ljudåtergivningen på Vårdberget under Wappen 2024. 

Priset för ljudåtergivningen och dess behov av tillhörande tjänster är samma som förra året, Wappen 2023. 

Rajupaja har kontaktats för ljudåtergivningen för Wappen 2024 då samarbetet fungerat bra år 2022 och 

2023. Rajupajas samarbete med Yle har också ansetts och varit lyckat.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om samarbete med Rajupaja och godkänner Rajupajas offert på 

ljudåtergivning inför Wappen 2024. 

SO Kunnas öppnar diskussion. 

SO Kunnas: hur har det sett ut tidigare år med priset?  

GS Österlund: De har matchat priset från tidigare år.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att godkänna offerten från Rajupaja och inleder samarbete för Wappen 2024.  
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93 ÅAS pop up:s på Campus i Åbo 

Föredragande: Styrelsemedlem Melén 

För att öka synligheten av ÅAS för kårmedlemmarna kunde man ordna pop up:s på campusområdet i Åbo 

till exempel i Arken, ASA byggnaden och Aurum. Åbo styrelsen skulle vara på plats, dock uppdelade mellan 

Arken, ASA och Aurum. Grundtanken med detta skulle vara att kårmedlemmarna får ett ansikte på 

styrelsen men också att studentkåren känns mindre avlägsen för kårmedlemmarna.   

I samband med detta kunde man också dela ut halarmärket för Fastlaskiainen 2024 som tyvärr blev 

försenat på grund av det kinesiska nyåret.  

Beslutsförslag: Styrelsen i Åbo beslutar om att ordna pop up:s på campusområdet i Arken, ASA samt 

Aurum men bestämmer datum och klockslag för dessa i ett senare skede då halarmärket för Fastlaskiainen 

2024 anlänt. 

SO Kunnas öppnar diskussion. 

SO Kunnas: Är detta olika dagar eller allt på samma dag?  

Melén: Endera förslaget funkar, så ni får bestämma.  

SO Kunnas: föreslår att det är på olika dagar.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att ordna pop-ups på tre olika dagar i Åbo när Fastlaskiainens halarmärken har 

dykt upp.  

 

94 Brev om flerspråkighet till FSF 

Bilaga 3 – Brev till FSF 

Fördragande: styrelsemedlem Sandberg 

Trespråkigheten inom FSF har varit ett problem i flera år. Till exempel har inte stadgorna blivit översatta 

till svenska, även när svenska är ett officiellt språk inom FSF.   

Tillsammans med övriga svenskspråkiga och tvåspråkiga kårer har det förberetts ett brev som ska skickas 

till FSF:s styrelse och generalsekreterare. Brevet tar upp ärenden som blivit lovade åt studentkårerna från 

FSF:s sida.   

Målsättningen är att förbättra samarbetet med FSF kring språkfrågor.   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar att godkänna brevet och skicka den in till FSF, efter att övriga 

studentkårer godkänt brevet. 
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SO Kunnas öppnar diskussion. 

GS Österlund: Önskar att den kommer språkgranskas ännu ett varv. Stryk några ord, kolla punkter och så 

vidare.  

Sandberg: Den kommer ännu översättas till engelska. HUS översättare kommer översätta.  

SO Kunnas stänger diskussionen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att godkänna brevet till FSF efter språkgranskning, och att skicka till övriga 

studentkårer för godkännande innan det skickas till FSF.  

 
 

Inbjudningar 

 

95 En kväll med konst 

Föredragande: GS Österlund 

Åbo Akademis Alumner bjuder in till konstutställningen ”Mer än bara gubbar” i Sibeliusmuseet i Åbo den 

1.3. kl 17:00 . Bindande anmälan med deadline den 28.2.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.  

SO Kunnas anmäler intresse. 

VO Byskata anmäler intresse.  

SOM Lindblad intresserad.  

Beslut: Styrelsen beslutar att SO Kunnas, VO Byskata och Som Lindblad deltar på ”En kväll med Konst”.  

 

96 Quantums 50 års jubileum 

Föredragande: GS Österlund 

Fysikerföreningen vid Åbo Akademi r.f. firar 50 år den 6.4.2024 vid Kåren i Åbo. Priset är 90€ för 

studerande och sista dagen för anmälan är den 23.3.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.  

SO Kunnas redan anmäld. 

Styrelsemedlem Melén intresserad av att delta.  

Beslut: Styrelsen beslutar att SO Kunnas och styrelsemedlem Melén deltar.  
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97 Novium XVI 

Föredragande: GS Österlund 

Novium firar sin 16:e årsfest den 15.3.2024 vid Stadshotellet i Jakobstad. Pris 85€ för alkoholfritt samt 10€ 

för silliz. Deadline för anmälan är den 3.3. 

Beslutförslag: Styrelsen beslutar om deltagande. 

Beslut: Styrelsen beslutar att tacka för inbjudan och gratulerar.  

 

98 JYY 90 års jubileum 
Föredragande: GS Österlund 

Jyväskylä universitets studentkår firar 90 år den 23.3.2024. Pris 140€ för banketten och 35€ för silliz.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande. 

Eriksson redan anmäld. 

Beslut: Styrelsen beslutar att styrelsemedlem Eriksson deltar.  

99 Judith 8 årsfest 

Föredragande: GS Österlund 

Judith firar sina 8 verksamhetsår med årsfest vid Gillesgården i Åbo den 9.3.2024. Pris för icke-

medlem/alkoholfritt: 30€. Temat för festen är ”fairy tea party”  

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan och gratulerar.  

Styrelsemedlem Melén: Deltar men undrar som vi kan stå för gåva? 

SO Kunnas: Föreslår att vi ger en gåva men ÅAS står inte för priser för festen.  

Beslut: Styrelsen beslutar att styrelsemedlem Melén deltar på egen bekostnad men ger en gåva från ÅAS.  

 

100 Biologica 5 årsfest 

Föredragande: GS Österlund 

Biologica firar sina 5 verksamhetsår med årsfest vi Åbo slott den 13.4.2024. Pris: 115€.  

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.  

Sandberg intresserad och reppar via Date.  
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VO Byskata intresserad. 

Björkell intresserad. 

Beslut: Styrelsen beslutar att VO Byskata och styrelsemedlem Björkell deltar från ÅAS.  

 

101 ÅSFH XXXII 

Föredragande: GS Österlund 

Åländska studentföreningen i Helsingfors r.f firar sina 32 verksamhetsår vid Sofia i Helsingfors den 

23.3.2024.  

 

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan.  

 

Beslut: Styrelsen beslutar att tacka för inbjudan och gratulerar ÅSFH. 

 

102 Kleio 58 årsfest 

Föredragande: GS Österlund 

Historikerföreningen Kleio vid Åbo Akademi firar årsfest vid Kåren i Åbo den 20.4.2024. Anmälan öppnar 

den 1.3. Pris för studerande icke-medlem: 95€.   

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan och gratulerar Kleio.  

Styrelsemedlem Melén är på väg. 

SO Kunnas: Emilia deltar och ger en gåva. ÅAS står inte för deltagaravgiften.  

Beslut: Styrelsen meslutar att styrelsemedlem Melén deltar på Kleios årsfest på egen bekostnad men ger 

en gåva från ÅAS.  

 

103 Övriga ärenden 

Kunnas: SEKSMYY ordnar träff, men kan själv inte delta. Preliminärt visade Welroos intresse att delta?  

Sandberg: Kan vi båda delta?  

Kunnas: Båda Sandberg och Welroos kan delta om det finns intresse.  

Kunnas: Studentbladet har skickat en prisuträkning efter att vi hade möte med dem. Vi behöver alltså inte 

söka skribenter men behöver söka sponsorer. Prislistan visas för kännedom.  
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104 Mötets avslutande 

 

SO Kunnas avslutar mötet kl. 10.09 

 

Justerat 5.3.2024 

 

Vid protokollet  

 

Styrelseordförande Jonne Kunnas 

 

Generalsekreterare Sandra Österlund

 


